

Music Group Denmark A/S
Norddigesvej 4, 8240 Risskov

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 33 77 71 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2019.



Palle Bertelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Music Group Denmark A/S Norddigesvej 4 8240 Risskov
	CVR-nr.: 33 77 71 75
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Bestyrelse	Claus René Hansen, formand Mette Vester Bertelsen Palle Bertelsen
Direktion	Palle Bertelsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Retail Company A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med e-handel og service samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 395.764 kr. mod 869.361 kr. sidste år. Virksomhedens balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på 4.265.389 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.262.779	3.609.766
1 Personaleomkostninger	-2.594.589	-2.368.386
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-106.721	-68.263
Resultat før finansielle poster	561.469	1.173.117
Øvrige finansielle omkostninger	-63.803	-56.696
Resultat før skat	497.666	1.116.421
Skat af årets resultat	-101.902	-247.060
Årets resultat	395.764	869.361
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	395.764	869.361
Disponeret i alt	395.764	869.361

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
Note		
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	64.583	116.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>64.583</u>	<u>116.250</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	405.870	114.206
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>405.870</u>	<u>114.206</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>470.453</u>	<u>230.456</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.661.989	5.585.048
Varebeholdninger i alt	<u>5.661.989</u>	<u>5.585.048</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.234.052	1.649.574
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.210.950
Udsudte skatteaktiver	5.300	3.516
Andre tilgodehavender	112.135	375.468
Periodeafgrænsningsposter	<u>54.317</u>	<u>39.120</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.405.804</u>	<u>3.278.628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.067.793</u>	<u>8.863.676</u>
Aktiver i alt	<u>8.538.246</u>	<u>9.094.132</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.765.389	3.369.625
Egenkapital i alt	4.265.389	3.869.625
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	923.147	1.684.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.033.639	1.203.233
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.487	94.399
Skyldig sambeskatningsbidrag til tilknyttede virksomheder	103.686	685.938
Anden gæld	1.094.898	1.556.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.272.857	5.224.507
Gældsforpligtelser i alt	4.272.857	5.224.507
Passiver i alt	8.538.246	9.094.132

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Nærtstående parter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	2.500.264	3.000.264
Årets overførte overskud eller underskud	0	869.361	869.361
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	3.369.625	3.869.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	395.764	395.764
	500.000	3.765.389	4.265.389

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.579.316	2.352.892
Andre omkostninger til social sikring	15.273	15.494
	2.594.589	2.368.386
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2018	155.000	155.000
Kostpris 30. september 2019	155.000	155.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-38.750	0
Årets afskrivninger	-51.667	-38.750
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-90.417	-38.750
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	64.583	116.250
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	189.912	107.105
Tilgang i årets løb	346.718	82.807
Kostpris 30. september 2019	536.630	189.912
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-75.706	-46.193
Årets afskrivninger	-55.054	-29.513
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-130.760	-75.706
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	405.870	114.206
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld er der udstedt virksomhedspant på 2.500 t.kr. med pant i tilgodehavender, lagerbeholdninger, immaterielle rettigheder og driftsmateriel.		

Noter

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Retail Company A/S, CVR 19 95 02 04
